
      Radom dnia 13.06.2023 r. 
Gd-I.6641.10.2023.UM 

 

 
ZESTAWIENIE OFERT CENOWYCH 

 

na „Cyfryzację Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego części powiatowej 
 

 
     - dla zamówienia o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 130.000 tzn. z wyłączeniem 

              stosowania jej przepisów (art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych). 

 
       W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty - do dnia 5 czerwca 2023 r. wpłynęło 11 ofert. 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 

 
 
 
 

 
 

 
 Cena oferty                

(brutto)  
w zł 

 
 

Liczba punktów 
w kryterium – cena 

(60%) 
 

         C min 
PC = ----------- x 60 

pkt 
           C b 
 

PC – ilość punktów 
za kryterium cena 
C min – cena brutto 
oferty najniższej 
C b – cena badanej 
oferty 

 
 

Liczba punktów 
w kryterium 

– termin obowiązywania 
gwarancji (40%) 

 
12 miesięcy   -  0 pkt 
24 miesiące -  35 pkt 

36 miesięcy i więcej  -  40 
pkt 

      
PT – ilość punktów 

za kryterium termin 
obowiązywania gwarancji 

 
 

Suma 
punktów za 

poszczególne 
kryteria 

          
P = PC + PT 

 
   P – ilość 
punktów 

 
 

1. 

 
All-Maps 

Aleksandra Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 

 

108 998,91 zł 

 

 

28,62 pkt 

 

40,00 pkt 

 
 

68,62 pkt 

 
 

2. 

 
Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych 
GEOMIAR Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

 

78 867,60 zł 

 

 

39,56 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

79,56 pkt 

 
 

3. 

 
GGPS Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 19A 
20-150 Lublin 

 

79 581,00 zł 

 

39,21 pkt 

 

40,00 pkt 

 

79,21 pkt 

 
 

4. 

 
2K Projekt Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 2A 

18-106 Niewodnica Kościelna 
 

121 770,00 zł 

 

 

25,62 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 

 

65,62 pkt 

 
 
 
 

5. 

 
Lider: PAX GEODEZJA Sp. z o.o. 

ul. Obornicka 330 
60-689 Poznań 

Pracownia Geodezyjno-
Kartograficzna 

Magdalena Szerszeńska 
ul. Jasielska nr 9b lok. 20 

60-476 Poznań 
 

115 415,00 zł 

 

 

 

27,03 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 
 
 
 
 

67,03 pkt 



 
 
 

6. 

 
PU TOP-INFO Janusz Michta 

Masłów Pierwszy 
ul. Lotnicza 58 
26-001 Masłów 

 

52 000,00 zł 

 

 

60,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 
 

7. 

 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 
 

94 710,00 zł 

 

32,94 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 

72,94 pkt 

 
 

8. 

 
Scan Centre Sp. z o.o. 

ul. Strzelecka 7b lok. 1 
84-200 Wejcherowo 

 

69 839,00 zł 

 

44,67 pkt 

 

40,00 pkt 

 

84,67 pkt 

 

 
9. 

 
O&S Computer-Soft Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 8-12 
58-301 Wałbrzych 

 

85 528,33 zł 

 

— 

 

— 

 

 

 
*oferta odrzucona  

 

 
 

10. 

 
SH-INFO SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Kurta Aldera 44 
41-506 Chorzów 

 

84 870,00 zł 

 

36,76 pkt 

 

40,00 pkt 

 

76,76 pkt 

 
 

11. 

 
MGGP S.A. 

ul. Kaczkowskiego 6 
33-100 Tarnów 

 

73 431,00 zł 

 

42,49 pkt 

 

40,00 pkt 

 

82,49 pkt 

 
 

* Oferta firmy O&S Computer-Soft Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych - została odrzucona w związku 
z niespełnieniem warunków określonych przez Zamawiającego w Zaproszeniu do złożenia oferty. 

 
 

 
 

          Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                    
                        mgr inż. Łukasz Horwat 

             Dyrektor Wydziału Geodezji    
 
 

 
 


